
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа-город Камышин 
(МБДОУ Дс № 1)

ПРИКАЗ
«

12 июля 2024 г. № 95/1—о

О внесении изменений и дополнений в 
«Положение об оплате труда работников 
МБДОУ Дс № 1»

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа—город Камышин 
от 28.06.2024 г. № 922-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муници­
пальных образовательных организаций и иных муниципальных учреждений, подведом­
ственных Комитету по образованию Администрации городского округа—город Камышин», 
«Положения о порядке разработки локальных нормативных актов, содержащие нормы, регули­
рующие образовательные отношения и процесс в МБДОУ Дс № 1», на основании приказа 
№  93/1-0 от 28.06.2024 г., принципа, порядка подготовки и процедуры принятия локальных 
нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие изменения и дополнения № 11 в «Положение обоплате 
труда работников МБДОУ Дс № 1» (Приложение № 1 на 4 листах).
2. Привести в соответствие с действующим законодательством документы, 
регулирующие трудовые отношения с работниками. Срок: до 30.08.2024 г. Ответственный: 
секретарь Стах Кристина Сергеевна.
3. Настоящие изменения вступают в силу с момента его официального 
опубликования, за исключением подпункта 1.2 изменения и дополнения № 11 в 
«Положение об оплате труда работников МБДОУ Дс № 1», которые вступают всилу с 01 
сентября 2024 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлен 
Секретарь

Садыхова Э.А.

Стах К.С.

В дело № 01-12 за 2024 г.
Ответственный за делопроизводство 
Стах Кристина Сергеевна 8(84457)4-75-75 
kam dsl @volganet.ru


		2024-12-02T11:39:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН




